
Masarykova základní škola Bohumín

září 2011 – červen 2020  Základní

Ochranka
Solid security
červenec 2023 – srpen 2023  2 měsíce 

Pochůzková a kontrolní činnost ve střeženém objektu dle instrukcí a pokynů. Provádění jednoduchých

činností k zajištění bezpečnosti a základních úkonů ke snížení škod a ztrát na majetku a zdraví osob podle

instrukcí a pokynů.

Skladník / manipulant
BOOKLOGISTICS s.r.o.
2023 – 2023  6 měsíců 

příprava, výdej a expedice zboží dle vystavených dodacích listů příjem zboží dle nákupních dodacích listů

částečná evidence zboží v PC. balení, štítkování a další práce spojené s pozicí skladníka.

Ochranka
ssi group
květen 2022 – listopad 2022  7 měsíců 

Dobrá samostatná a týmová práce. pochůzky po prodejně, kamerový monitoring, bezpečnostní dohled

nad celou prodejnou, zajištění ostrahy a ochrany majetku a osob; kontrola zabezpečení zboží před krádeží

- čipování zboží, spolupráce s Policií ČR při zadržení osob páchajících trestnou činnost.

angličtina  začátečník

slovenština  začátečník

ruština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 603******  fox***@***.cz
 Rok narození 2004

Daniel L.

ID: 1293671

Vzdělání

Praxe

Jazyky



Operační systémy 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Psaní všemi deseti pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Fotbal, Koně, Lyžování, Florbal, Atletika, Stolní tenis, Plavání, Basketbal, Vaření,

Kde hledám práci
Ostrava + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník ostrahy
Pracovník vězeňské služby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Hlučín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ochranka-skladnik-manipulant-zivotopis-1293671

	Daniel L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


